Debeo admittere mihi ignotum nec illud quod nescio esse mihi positum. **C** Et nota quod si opponens esset nimis importunus dicens hanc responsionem esse fugam reuertere ad priorum: respondeas sicut tibi responsum est: vel admissio casu dubites qualibet illarum rex sedet et nullus rex sedet. **C** Et tunc ad argumentum quod fit. extra tempus obligationis tu concessisti alteram illarum et qualibet illarum dubitasti. Igitur concessisti alteram istarum quam dubitasti. conceditur consequentia et consequens: sicut etiam conceditur: quod si promitto tibi denarium et qualibet denarium promitto for. quod promitto tibi denarium quam promitto for. illam ita li quem stat confuse tantum sicut li denarium. et tunc non sequitur iuxta doctrinam alias traditam. promitto tibi denarium quem promitto for. igitur promitto tibi denarium et illum promitto for. concessisti propositionem quam dubitasti igitur concessisti propositionem et illam dubitasti nec relatiuum stans confuse tantum habet resoluti sunt sepius est supra demonstratum. **C** Et si arguatur tu concessisti propositionem quam dubitasti igitur male respondebas non valet argumentum. sicut non sequitur promitto tibi denarium quem tibi non promitto igitur false promittis: aut idem promittis et non promittis: que bene sequerentur hic si aliquem denarium promitterem quem non promitterem. ita in proposito non valet consequentia. sed deberet pro antecedente sumi quod aliquam propositionem concessisti quam dubitasti quod negabo sic respondendo et volendo eum prioris responsione quod si concedo promitto et huiusmodi habet vim concedendi confuse tantum et faciendi sophistica sicut si promitto volo significo et huiusmodi. **C** Item est aduertendum quod licet alias concesseris talia gerundia vel participia admittendum: concedendum. negandum et dubitandum et huiusmodi facere sophistica compositionem aut diuisionem: non tamen concessisti talia verba admitto concedo nego et huiusmodi. concessi enim quod ate neganda vel dubitanda esset altera istarum rex sedet et nullus rex sedet: et quod nulla istarum est ate concedenda: nec aliqua istarum est ate neganda: sed quelibet dubitanda nunquam tamen concessi et nego aut concedo aliqua propositionem: et tamen nullam concedo vel nego. quare etc. **C** Tertio contra regulam arguitur sic. sint tantum tres propositiones cathogice vere. s. a. b. c. sic quod a. sit verum illorum tibi dubiorum. rex sedet et nullus rex sedet quod scias esse tibi dubium. deinde pono copulatiuam factam significat ut eius partes pretendunt. Si negatur casus: contra. tota copulatiua tibi posita est vera per suppositum igitur illa est possibilis igitur illa est admittenda. **C** Dicitur forte negando antecedens: quia cum ponitur in casu quod a. sit alterum istarum. sequitur quod iste propositiones sunt: rex sedet et nullus rex sedet. et per consequens contradictoriae sunt. igitur non omnes propositiones sunt vere et sic casus simpliciter. **C** Contra stat quod vtracque illarum precise significet deum esse. et per consequens vtracque esset vera: nec ille essent contradictoriae igitur non si iste propositiones sunt contradictoriae sunt. **C** Item casus non debet negari propter hoc quod a. est tibi dubium per casus et tamen scias. a. esse verum. quia illud non est inconueniens sicut in prima parte fuit ostensum. **C** Si ergo admittitur casus proponatur copulatiua ista: si negatur: habeo oppositum regule. si concedatur contra et propono. a. qua concessa. quia sequitur exposito. proponitur. b. et c. quibus concessis. quia sequuntur ex copulatiua posita cum sint partes eius: cedat tempus obligationis et arguo sic. infra tempus illa mutuo contradicebant. s. rex sedet et nullus rex sedet et vtracque illarum concessisti ergo male. consequentia tenet et maior est rei veritas. et minorem proba. quia concessisti. a. b. c. sed quelibet istarum fuit. b. vel. a. vel. c. ergo concessisti quamlibet istarum. **C** Respondetur admittendo totum casum suppositum: sed nego positum nec admitto positiones ponentem illam copulatiuam extra. a. b. c. quia talis copulatiua includit contradictoria. videlicet rex sedet et nullus rex